２０１１年１０月２７日

各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 取締役社長  若 林   純
（コード番号：８２４２ 東証・大証第１部）
問い合わせ先  広報部長 佐 藤 恵 子

（TEL 06-6367-3181）

株式会社阪急阪神百貨店「神戸阪急」の営業終了日決定について

２０１１年５月１２日に、株式会社阪急阪神百貨店において支店の神戸阪急の営業を終了す

ることについてお知らせしましたが、未定でありました営業終了日が２０１２年３月１１日

（日）に決定しましたのでお知らせします。
なお、撤退に伴い原状回復費などの特別損失が発生する見込みですが、連結業績に与える影

響は現時点では未定であるため、本日発表の２０１２年３月期の連結通期業績予想には、織り

込んでおりません。